

خبر کوتاه

برگزاری مانور اطفاء حریق در ناحیه شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان

به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی امور بهره برداری ناحیه شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان اقدام به برگزاری مانور اطفاء حریق کرد.هدف از برگزاری این مانور، آموزش و افزایش آمادگی پرسنل به خصوص نیروهای تازه ورود، در مقابله با حوادث منجر به آتش سوزی در تاسیسات و تجهیزات برق بوده است. در این مانور، انواع آتش، روش های اطفاء حریق، انواع کپسول های آتش نشانی و نحوه استفاده از آنها آموزش داده شد.برپایی آتش و خاموش کردن آن با کپسول های آتش نشانی از دیگر برنامه ها طفاء حریق در ناحیه شرق (شهر های امیدیه و پهبان) بوده است.

ضرورت بهره برداری از پل حصارک تا ۲۲ بهمن رضایت شهروندان از اجرای طرح نهضت آسفالت‌هاشهود است
علی کمالی زاده در جلسه شورای معاونین که در محل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج برگزار شد، بر ضرورت بهره برداری از پل حصارک تا ۲۲ بهمن ماه سال جاری تاکید کرد.
علی کمالی زاده در جلسه شورای معاونین که در محل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج برگزار شد، بر ضرورت بهره برداری از پل حصارک تا ۲۲ بهمن ماه سال جاری تاکید کرد.وی با تاکید بر این موضوع که افتتاح یک پل، بار ترافیکی سنگین را از محدوده مذکور، کم می کند، گفت: برنامه ریزی های لازم در خصوص افتتاح پل در حال انجام است.این مسئول همچنین بر ضرورت پیگیری بازگشایی ۱ محور در پنج منطقه شهر تاکید کرد و گفت: با افتتاح این پروژه های اولویت دار بخش مهمی از مشکلات شهر حل می شود.

عملکرد شهرداری در حوزه آسفالت قابل قبول است

شهردار کرج در ادامه به عملکرد مطلوب حوزه عمرانی در زمینه آسفالت اشاره کرد و افزود: کمالی زاده اضافه کرد: خط کشی خیابان ها پس از اجرای عملیات آسفالت به سرعت انجام شود و هیچ مسیری بعد از آسفالت بدون خط کشی نباشد.

نشست رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با مدیران موسسات و آموزشگاههای فرهنگی هنری در موسسه سفید

نشست هم اندیشی و برنامه ریزی در خصوص اجرای فعالیتهای فرهنگی هنری با حضور مدیران موسسات فرهنگی هنری و آموزشگاه های آزاد هنری با رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در موسسه سفید برگزار گردید.

در این نشست که روز دوشنبه ۸ مهر ماه برگزار گردید، میثم مرادی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تشکر و قدردانی و اظهار خرسندی از حضور و دیدار با مسئولان موسسات فرهنگی و هنری چند منظوره افزود: از آنجایی که متولی اصلی حوزه فرهنگ و هنر در شهرستان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی است و این اداره هم با صدور مجوز مراکز فرهنگی و هنری در اینچام این امر مهم ایفای نقش می کند، پس با توجه به مسئولیت خطیر و اهمیت موسسات امیدواریم با هم افزایی ، کارگروھی و تلاش بیشتر جایگاه فرهنگ و هنر اسلامشهر را هر چه بیشتر اعتلا ببخشیم .

وی گفت: موسسات به عنوان نماینده موثر و بازوان اجرایی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در انجام برنامه ها و آموزش های فرهنگی هنری در چهارچوب قانون ایفای نقش کنند.قابل ذکر است در ادامه این نشست هریک از مسئولین موسسات گزارشی از نحوه فعالیت ها و مشکلات پیش رو و عدم اعتبار و بودجه کافی برای برگزاری برنامه ها و دوره های آموزشی بیان نمودند و با آسیب شناسی این حوزه از حمایت بیش از پیش استان در برطرف نمودن مسائل و مشکلات در این حوزه سخن گفتند.

اهداء کارت آتش نشان افتخاری به استاندار گلستان

به مناسبت هفته روز آتش‌نشانی و ایمنی، شهردار گرگان کارت آتش‌نشان افتخاری را به استاندار گلستان اهداء کرد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش‌نشان، مراسم گرامی‌داشت از این شهر پرتلاش در سالن اجتماعات استانداری گلستان با حضور استاندار گلستان، شهردار گرگان و سایر مقامات استانی و شهرداری گرگان شد.

در این مراسم استاندار گلستان ضمن تقدیر از تلاش‌های آتش‌نشانان در شهرهای مختلف استان، موضوع فرهنگ‌سازی و آموزش همگانی در حوزه پیشگیری از وقوع حوادث را به عنوان یک اصل دانست.هادی حق‌شناس رعایت نکات ایمنی در ساخت سازه‌های بلندمرتبه را به عنوان مهم اصل مهم دانست و گفت: انجام بیش از چهار هزار عملیات امداد و نجات در سال گذشته توسط آتش‌نشانی شهرداری‌های مختلف استان گلستان نشان از اهمیت توجه به موضوع ایمنی و پیشگیری از حوادث دارد.

وی اضافه کرد: تربیت آتش‌نشانان داوطلب و آموزش حداقل یک نفر از افراد خانواده و آشنایی آنان با موضوعات ایمنی و پیشگیری از حوادث و روش مقابله با حوادث مختلف به ویژه حادثه حریق باعث کاهش وقوع حوادث خواهد شد و در ادامه در صورت بروز حادثه، اقدامات امدادی با سرعت بیشتری انجام خواهد شد.

گفتنی است، در انتهای این مراسم، شهردار گرگان کارت آتش‌نشان افتخاری را به استاندار گلستان اهداء کرد. همچنین در این مراسم از آتش‌نشان نمونه استان گلستان تقدیر شد.

قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد: توجه به امر آموزش و تعلیم و تربیت منابع انسانی زیرساخت پویایی سازمان محسوب می شود.حمید رضا خوش آیند افزود: اینکه امروز این شرکت به عنوان یک شرکت معتبر حفاری در منطقه شناخته می شود ، برخورداری آن از نیروهای متخصص، با تجربه و دارای دانش فنی روز آمد است.

وی گفت: با شکل گیری صنعت حفاری در کشور و تاسیس شرکت ملی حفاری ایران، کارکنان ایرانی که قبل از انقلاب در شرکت های خارجی به کار اشتغال داشتند با خروج آن شرکت ها، در ملی حفاری مشغول به کار و با راه اندازی دکل های حفاری، تجارب خود را به نیروهای تازه استخدام و انتقال در عمل استمرار کار با مدیریت و تخصص بومی تداروم یافت.

خوش آیند اظهار کرد: این روند با ایجاد مرکز آموزش تکنولوژی حفاری قالب اداری به خود گرفت و با برگزاری دوره های آموزشی مرتبط به صورت تئوری و عملی، پرورش نیروی انسانی

به منظور تغذیه برق و استمرار خدمات دهی به مشترکان، طرح احداث ۱۰ پست و اصلاح ۲۰ دستگاه ترانس هوایی توزیع برق در شهرستان سمنان به اجرا در آمد.مردود توزیع برق شهرستان سمنان با عنوان این موضوع گفت: با توسعه و بهسازی این تعداد ایستگاه هوایی توزیع برق با قدرت چهار هزار ۷۵ کیلووات آمپر در شش ماهه نخست امسال، هم اینک ظرفیت پست های برق این شهرستان به ۳۱۵ هزار و ۷۵ مگاوات آمپر رسیده است.مهدی پاک طینت با عنوان این که برای تامین برق تقاضیان و مشترکان شش هزار و ۵۰۰ متر شبکه توزیع برق به بهره برداری رسیده افزود: در راستای پروژه کاهش تلفات انرژی الکتریکی از ابتدای سال تاکنون ، سه هزار متر کابل خودنگهدار دایر گردیده است.وی با ابراز این که ۱۲ هزار متر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط و زمینیه به منظور کاهش خاموشی های ناشواسته و پایداری خطوط برق رسانی بهینه سازی شده تصریح کرد: نصب ۳۸ دستگاه کنتور هوشمند طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی

در شش ماهه ابتدای سال ، از جمله اقدامات صورت گرفته به شمار می رودوی با اعلام این که ۵۸۳ پروژه عمرانی برق رسانی در مدت زمان قید شده اجرا و به بهره برداری رسیده خاطرنشان کرد: مبلغ ۶۴۱ میلیارد و ۳۷۱ میلیون ریال در جهت اجرایی نمودن این تعداد از پروژه ها هزینه گردیده است.پاک طینت یادآور شد: نصب ۱۳ دستگاه ترانس هوایی در نقاط هدف از محل کاهش تلفات و بهبود پروفیل ولتاژ، احداث پست هوایی و شبکه در بلوار های کارگر و قدس ، آیت اله مدنی ، نهضت و شهرک گلستان با هدف کاهش شعاع تغذیه، رفع ضعف ولتاژ و کاهش تلفات با نصب ۹۹۵ کیلووات آمپر پست هوایی ، تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در روستای ابخورى جهت اصلاح و بهینه سازی و پیشگیری از سرقط و برقراری شبکه فشار متوسط ، به عنوان اهم اقدامات دیگر اجرا شده از آغاز سال جاری تا زمان حاضر می باشد. وی اعلام کرد: احداث خطوط فشار متوسط هوایی وزمینی خروجی از پست ۶۳ کیلووات امپر کبیر ، بهسازی شبکه های فشار متوسط زمینی

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی گفت: درحال حاضر حدود ۶ هزار دانش‌آموز در سطح استان مرکزی مخاطب کمیته امداد هستند، که بخشی از کمک‌ها به آنها توسط کمیته امداد و بخش دیگر توسط خیران انجام می‌شود، همچنین نوشتافزار دولتی تهیه شده از وزارت صمت با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان همراه با ۳۰ هزار دفتر در جلداهای مختلف با قیمت پارانهای تهیه و ۵ جلد به هر فرد به صورت رایگان داده می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ هزار بسته نوشت‌افزار با کمک خیران در استان مرکزی تهیه و در اختیار نیازمندان قرار داده شده است و حدود ۶ هزار بسته آن از طریق بانک آینده به مشارکت تهیه و در دو بخش، بخشی از آن قبل از شروع سال تحصیلی و بخش دیگر در طول سال تحصیلی برگزار می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تصریح کرد: هدف از اجرای جشن عاطفه‌ها در طول سال تحصیلی، استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان، معلمان و سایر موارد، همچنین ایجاد فضای معنوی در مدرسه‌ها است. موسی‌نژاد ادامه داد: مرحله نخست جشن عاطفه‌ها در هفتم و هشتم شهریورماه امسال برگزار شد و تا دهم مهر ادامه دارد، مردم و خیران در این روزها مشارکت بسیار زیادی داشتند، مرحله دوم نیز در ۱۰ مهر در بیش از یک هزار و ۲۷۰ آموزشگاه در استان مرکزی برگزار می‌شود.وی عنوان کرد: در شهر اراک نیز در دبیرستان علامه حلی در ساعت ۹ صبح به صورت نمادین زنگ عاطفه‌ها به حضور مسئولان به صدا در می‌آید، هدف کمیته امداد از اجرای جشن عاطفه‌ها در مدارس، ترویج سنت احسان و نیکوکاری در نسل جوان، استفاده حداکثری از ظرفیت مدارس و سایر موارد است.وی ادامه داد: درحال حاضر حدود ۶ هزار دانش‌آموز در



متخصص مورد نیاز در اولویت نخست برنامه های شرکت تعریف شد.قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با تجلیل از پیشکسوتان که به افتخار بازنشستگی ناثل آمدند، افزود: دانش اموختگان این مرکز در شمار متخصصان و مدیران صنعت نفت و

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

طرح احداث و اصلاح ۳۰ ایستگاه توزیع برق در شهرستان سمنان

در شش ماهه ابتدای سال ، از جمله اقدامات صورت گرفته به شمار می رودوی با اعلام این که ۵۸۳ پروژه عمرانی برق رسانی در مدت زمان قید شده اجرا و به بهره برداری رسیده خاطرنشان کرد: مبلغ ۶۴۱ میلیارد و ۳۷۱ میلیون ریال در جهت اجرایی نمودن این تعداد از پروژه ها هزینه گردیده است.پاک طینت یادآور شد: نصب ۱۳ دستگاه ترانس هوایی در نقاط هدف از محل کاهش تلفات و بهبود پروفیل ولتاژ، احداث پست هوایی و شبکه در بلوار های کارگر و قدس ، آیت اله مدنی ، نهضت و شهرک گلستان با هدف کاهش شعاع تغذیه، رفع ضعف ولتاژ و کاهش تلفات با نصب ۹۹۵ کیلووات آمپر پست هوایی ، تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در روستای ابخورى جهت اصلاح و بهینه سازی و پیشگیری از سرقط و برقراری شبکه فشار متوسط ، به عنوان اهم اقدامات دیگر اجرا شده از آغاز سال جاری تا زمان حاضر می باشد. وی اعلام کرد: احداث خطوط فشار متوسط هوایی وزمینی خروجی از پست ۶۳ کیلووات امپر کبیر ، بهسازی شبکه های فشار متوسط زمینی

سطح استان مرکزی مخاطب کمیته امداد هستند، که بخشی از کمک‌ها به آنها توسط کمیته امداد و بخش دیگر توسط خیران انجام می‌شود، همچنین نوشتافزار دولتی تهیه شده از وزارت صمت با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان همراه با ۳۰ هزار دفتر در جلداهای مختلف با قیمت پارانهای تهیه و ۵ جلد به هر فرد به صورت رایگان داده می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ هزار بسته نوشت‌افزار با کمک خیران در استان مرکزی تهیه و در اختیار نیازمندان قرار داده شده است و حدود ۶ هزار بسته آن از طریق بانک آینده به مشارکت تهیه و در دو بخش، بخشی از آن قبل از شروع سال تحصیلی و بخش دیگر در طول سال تحصیلی برگزار می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تصریح کرد: هدف از اجرای جشن عاطفه‌ها در طول سال تحصیلی، استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان، معلمان و سایر موارد، همچنین ایجاد فضای معنوی در مدرسه‌ها است. موسی‌نژاد ادامه داد: مرحله نخست جشن عاطفه‌ها در هفتم و هشتم شهریورماه امسال برگزار شد و تا دهم مهر ادامه دارد، مردم و خیران در این روزها مشارکت بسیار زیادی داشتند، مرحله دوم نیز در ۱۰ مهر در بیش از یک هزار و ۲۷۰ آموزشگاه در استان مرکزی برگزار می‌شود.وی عنوان کرد: در شهر اراک نیز در دبیرستان علامه حلی در ساعت ۹ صبح به صورت نمادین زنگ عاطفه‌ها به حضور مسئولان به صدا در می‌آید، هدف کمیته امداد از اجرای جشن عاطفه‌ها در مدارس، ترویج سنت احسان و نیکوکاری در نسل جوان، استفاده حداکثری از ظرفیت مدارس و سایر موارد است.وی ادامه داد: درحال حاضر حدود ۶ هزار دانش‌آموز در

معاون خدمات مشترکین در درآمد شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با اشاره به اجرای طرح حذف قبوض کاغذی آب بهاء گفت: هدف از توزیع قبوض کاغذی آب بهاء به طور کامل درشهرضاخذف شد با جمع آوری شماره همراه ۵۲ هزار و ۷۰۰ مشترک در شهرضا و منظریه قبوض آب بهاء به صورت الکترویک برای آنها ارسال می شود.رضا رضایی اعلام کرد: به‌رمراه قبوض کاغذی برای مشترکین شهرضا و منظریه صادر کشد بلکه از طریق پیامک رقم آب بهاء شهروا ماه به اطلاع مشترکین رسید. وی افزود:تاکنون ۶۵ درصد مشترکین شهرضا قبل از پایان مهلت اقدام به پرداخت قبوض به روش الکترونیکی نمودند و انتظار می رود مابقی مشترکین با ارسال پیامک ، یادآوری اقدام به پرداخت قبوض آب بهاء خود نمایند. معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در پاسخ به اینکه برخی از مشترکین می خواهند از چگونگی روند

خارج از کشور آنها را وارد کنیم می بایست افزون بر۱۹۷٬۰۰۰٬۰۰۰ریال هزین می کردیم، گفتنی است با وجود محدودیت های بین المللی ناشی از تحریم، این شرکت با محوریت قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص سال " رونق تولید"، ساخت داخل تجهیزات مورد نیاز خود را با شتاب فزاینده ای در دستور کار قرار داده است.

این مسیر با تلاشی متخصصان داخلی و بهره مندی از توانمندیهای شرکت‌های داخلی به روش مهندسی معکوس، قطعات و تجهیزات اقلام بسیار مهمی ازجمله قطعات ماشین آلات دوار (کمپرسور، توربین،پمپ، میکسر و...) کولرهای هوابی، مبدل‌های حرارتی، برچها و ظروف تحت فشار، لوازم کوره ها، کنترل ولو... که پیش از این با خرید خارجی تامین می گردید، ساخته شده است.

قائم مقام مدیرعامل شر کت ملی حفاری ایران:

پرورش نیروی انسانی متخصص شاکله پایداری این شرکت است



متخصص مورد نیاز در اولویت نخست برنامه های شرکت تعریف شد.قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با تجلیل از پیشکسوتان که به افتخار بازنشستگی ناثل آمدند، افزود: دانش اموختگان این مرکز در شمار متخصصان و مدیران صنعت نفت و

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

در یک دهه اخیر به نیروهای قراردادی و ارکان ثالث تعمیم یافته و تمام تخصص ها در شرکت به طور کامل پوشش داده است.خوش آیند با بیان اینکه صنعت حفاری تکنولوژی محور است ، خاطرنشان کرد: با توجه به تنوع تخصص ها و بهره گیری از علوم مختلف در این صنعت، اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت حسب نیاز بخش های مختلف دوره های متعدد و آموزش حین خدمت را همسو با فناوری های نوین در داخل و خارج از کشور در سطوح مختلف برنامه ریزی و اجرایی می کند.

قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اهداف کلان شرکت به عنوان یکی از شرکت های بالادستی زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران افزود: همزمان با آموزش های تعریف شده در راستای پرورش نیروی انسانی با توجه به اهداف کلان صنعت نفت، انتقال تجارب میدانی از سوی پیشکسوتان و علاقه مندان به توسعه این صنعت به نیروهای جوان در شکوفایی استعدادها و جاشنین پروری بسیار امید بخش و آینده و رشد و تعالی شرکت را تضمین می نماید.

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری این شرکت از بدو تاسیس عنوان و تصریح کرد:

پرورش نیروی انسانی متخصص را شاکله پایداری